celebrada el veinticuatro de Julio de mil novecientos noventa y ocho, 

cante el Dr. Rodrigo Naranjo Garcés, Notario Séptimo del cantón 

Ambato,” inscrita el cuatro de Agosto de mil novecientos noventa y 

ocho, .én el Registro Mercantil del mismo cantón Ambato, bajo “el 
ión 

número doscientos setenta y tres (273); se constituyó la compañía de 

responsabilidad limitada TRANSPORTE ESTUDIANTIL  SACTURP 

CIA, LTDA., con domicilio principal en la ciudad y cantón Ambato. 

DOS.- el cedente CARLOS GILBERTO PROAÑO GAVILANES, es 

dueño y propietario de UNA (1) participación del valor de Cuatro

[...]

L
a

escritura por mi el Notario a los comparecientes, aquellos se ratifican 

en todo el contenido y firman con el suscrito Notario en unidad de acto, 

de todo lo cual doy fe.- 

¡89010 274-9 

” 
CERTIFICO: Que al margen de la Inscripción número:Doscientos setenta y tres (273) 

dei Registro Mercantil de Agosto 4 de 1.998, tome nota de la Transferencia de par- 

ticipaciones, indicada en la presente Es ako Mayo 7 del 2.003.    

- na 

mms 
e ad 

e erndn “Lalacios Térez 

pesIsTRADOR MERCANTIL 

ConiN AlmbardO       tar